
Facultad de Lenguas

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

P16-0040Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 793A    Maestría en Lengua Inglesa con Mención en Lingüística Aplicada

Titulo: 14891    Magister en Lengua Inglesa con Mención en Lingüística Aplicada
CARRERA, PAUL ALEXIS 14/06/1991 2019 28/03/2019 13/12/2024argentinaDNI 35963927

Cantidad: 1

Carrera: 796    Maestría en Traductología

Titulo: 6896    Magister en Traductología
BOSSIO, CLAUDIA RITA 30/06/1971 2012 25/04/2012 14/02/2025argentinaDNI 22224062

Cantidad: 1

Carrera: 798    Doctorado en Ciencias del Lenguaje con Mención en Traductología

Titulo: 7327    Doctor en Ciencias del Lenguaje con Mención en Traductología
BADENES, GUILLERMO ADRIAN 31/03/1971 2018 09/02/2018 12/11/2024argentinaDNI 22161667

Cantidad: 1

Carrera: 79A    Doctorado en Ciencias del Lenguaje, Mención en Culturas y Literaturas
Comparadas
Titulo: 11353    Doctora en Ciencias del Lenguaje, Mención en Culturas y Literaturas Comparadas

MORA, MARIANELA 15/03/1974 2020 11/06/2020 11/12/2024argentinaDNI 23823546

SAINT BONNET, MARIA VIRGINIA 18/04/1977 2019 26/04/2019 11/11/2024argentinaDNI 26081202

Cantidad: 2



P16-0040Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 79C    Maestría en Culturas y Literaturas Comparadas

Titulo: 7728    Magister en Culturas y Literaturas Comparadas
SUASTE, EMMA VALERIA 24/01/1976 2018 22/05/2018 20/02/2025argentinaDNI 24990448

Cantidad: 1

Carrera: 79E    Especialización en Traducción Jurídica y Económica

Titulo: 9576    Especialista en Traducción Jurídica y Económica
BAZZARA, MARIELA TERESITA 26/11/1974 2020 18/08/2020 29/11/2024argentinaDNI 23954972

FERRARESI CUROTTO, CAROLINA 22/05/1976 2020 07/08/2020 29/11/2024argentinaDNI 25380431

Cantidad: 2

Carrera: 79F    Especialización en Traducción Científica y Técnica

Titulo: 9577    Especialista en Traducción Científica y Técnica
CLAVERIE, NATALIA VERONICA 03/03/1988 2020 14/08/2020 16/08/2024argentinaDNI 33641883

MIR MAFFINI, MACARENA 05/08/1992 2020 07/08/2020 03/12/2024argentinaDNI 36643180

Cantidad: 2

Carrera: 79I    Especialización en Didáctica de las Lenguas Extranjeras

Titulo: 11873    Especialista en Didáctica de las Lenguas Extranjeras
BENDITKIS, LUCIANA HUILEN 23/05/1990 2019 31/05/2019 05/03/2025argentinaDNI 35108958

ESPERGUIN, TATIANA NADIA FABIANA 20/08/1986 2019 12/06/2019 05/12/2024argentinaDNI 32620505

FURI, SABRINA VANESA 23/03/1988 2021 10/05/2021 14/08/2024argentinaDNI 33645309

SCALLY, CARINA ANDREA 23/07/1982 2021 10/05/2021 14/08/2024argentinaDNI 29577109

Cantidad: 4

Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


